Portaria Nº 068/2021

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO
CARGO DE OUVIDOR GERAL DO PODER
LEGISLATIVO DE ICAPUÍ.

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUÍ - CE, Sr. Sidivânio da Cruz Honório, no
uso de suas atribuições legais, e fundamentado no que dispõe a Lei complementar Nº
083/2019 de 28 de Agosto de 2019.

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar do Cargo de Ouvidor Geral da Câmara Municipal de lcapuí, o
Servidor Efetivo abaixo discriminado:

O Sr. Francisco [ardel Pereira da Silva, brasileiro, casado, servidor da Câmara
Municipal de lcapuí, matrícula nº 1200372, cadastrado no CPF com o n? 026.344.673-54 e
RG nº 2004015080564, e domiciliado na Rua Teotonho Alcântara, S/N, Centro, na cidade de
Icapuí/CE.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Icapuí - Ceará, 31 de março de 2021.

Idivâ~
Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUl
Extrato de Publicacão

Diário Oficial dos Mun.icípios
Matéria Publicada em Q{j_1DI../ / ~D:) s.
Edicào ~~t -- --
Servido~- - ------- -
Matrícula N"WÔ4![6 _

. 1 i
1 Extr~to de Publica~ão e~ Mura 1

l Publ~cado p;n __ 3J__: __ Q3 ... , . .Z.QZ.1.-
Ret e r e-,,·\ e JL.a.oXW1fJ.liia, . da .. f.pJ19D

i .q, .... _c,u~:L .G.1J1a( , .. ' do ..... (1lt1.Jll .. :- \
·~ft;:;/~-~ .. "R.iií 7)liiiiiiú~-=

s~~-, ,:; ·:· :X.;,,ic.:!,, :, .itcv.S..f!J..__ ·
"""C"-'•'--·····-

________ .. _ .

Câmara Municipal de lcapuf
Rua foca Galdino, 12S - Centro - Jcapuf/CE - CEP: 62.810-000

Fone (88) 3432.1230 / CNPJ: 3S.OS0.442/0001-27 /J.E.: 06.920406-3